

JONAVOS R. BUKONIŲ MOKYKLA – DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

DIREKTORĖS DALIOS AUTUKIENĖS

2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

2022 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1.1. Gerinti mokinių ugdymo(si) pasiekimus stebint ir analizuojant ugdytinių asmeninę pažangą.</p>	<p>Tobulinti ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimo įrankių taikymą, stebėjimą, analizavimą bei panaudojimą gerinant mokymosi pasiekimus.</p>	<p>1. Atnaujintas Jonavos r. Bukonių mokyklos – daugiafunkcio centro vaikų ir mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašas iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. 2. Stebėtos ir aptartos ne mažiau kaip 2 kiekvieno mokytojo, pagalbos mokiniui specialisto veiklos, aptarta ugdymo planavimo, pagalbos teikimo kokybė sudarant sąlygas kiekvienam ugdytiniui siekti asmeninės pažangos (2022 m. balandžio – gruodžio mėn.). 3. Dviejų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų patirties sklaidos metodinių renginių „Kolega – kolegai“ organizavimas (2022 m. balandžio, lapkričio mėn.). 4. 2020-2021 ir 2021-2022 m. m. metinių įvertinimų lyginamosios mokinių pasiekimų analizės atlikimas. Ne mažiau kaip 74 proc. mokinių pasieks asmeninę pažangą (2022 m. birželio mėn.).</p>
<p>1.2. Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybę efektyvinant inovatyvių STEAM ugdymo priemonių taikymą grupių aplinkoje.</p>	<p>Ugdymo procese naudojamos inovatyvios STEAM priemonės, aktyvumą skatinančios IT technologijos, kurios atitinka šiuolaikinio ugdymo reikalavimus.</p>	<p>1. Organizuotos 2 atviros inovatyvių STEAM priemonių naudojimo kūrybinės veiklos įstaigos IU grupių aplinkoje (2022 m. balandžio, spalio mėn.). 2. Organizuotos 2 kūrybinės dirbtuvės „STEAM šeimos bendrystė“ įstaigos bendruomenės nariams (2022 m. birželio, spalio mėn.). 3. Organizuotas metodinis renginys „STEAM ugdymo aktualijos“ (stendiniuose ir kt. pranešimuose pristatytos inovatyvios ugdymo</p>

		turinio patirtys) bent su dviem respublikos ikimokyklinį ugdymą vykdančiom įstaigom (2022 m. lapkričio mėn.).
1.3. Įgyvendinti ugdymo turinio atnaujinimo procesus mokykloje.	Suplanuotos ir įgyvendintos atnaujinto ugdymo turinio diegimo priemonės mokytojų motyvacijos stiprinimui, mokyklos veiklos efektyvinimui.	1. Ugdymo turinio atnaujinimo komandos sudėtis patvirtintina mokyklos direktoriaus įsakymu iki 2022 m. vasario 25 d. 2. Parengtas mokyklos ugdymo turinio atnaujinimo veiksmų planas iki 2022 m. balandžio 30 d. 3. Įgyvendinama atnaujinta priešmokyklinio ugdymo programa nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. 4. Ne mažiau kaip 80 proc. mokytojų dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo renginiuose atnaujintų bendrųjų programų diegimo klausimais (2022 m. sausio – gruodžio mėn.). 5. Metodinė diena atnaujinto ugdymo turinio diegimo klausimams aptarti (2022 m. lapkričio mėn.).
1.4. Užtikrinti efektyvų dokumentų valdymo sistemos „Kontora“ (DVS) naudojimą įstaigoje.	Mokyklos, Jonavos rajono savivaldybės ir jos įstaigų komunikacijoje DVS naudojama 100 proc.	100 proc. įstaigos rengiamų dokumentų, registruojamų dokumentų registruose, valdomi DVS.

**Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, nedarbingumas ne mažiau kaip 4 mėn., kitos aplinkybės).

2.2. Force majeure

(švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

(parašas)

Jonavos rajono  
savivaldybės meras  
Mindaugas Sinkevičius

(vardas ir pavardė)

(data)

2022.04.11

Susipažinau  
*Direktoriaus*  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

*Dalia Aetulevičiūtė* 2022.04.11